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(Inf.  wł.).  Ziemia  kłodzka  i  ząbkowicka  może  przyciągnąć  turystów  nie  tylko  znanymi
atrakcjami, lecz także miejscami, które wciąż czekają na odkrycie. Ma w tym pomóc projekt
„Nieoczywista Ziemia Kłodzka i Ząbkowicka”, zaprezentowany w poniedziałek, 25 bm., w
Ząbkowicach Śląskich przez Lokalną Organizację Turystyczną „Dolny Śląsk poza utartym
szlakiem”. Inicjatywa łączy lokalne atrakcje, noclegi, gastronomię i aktywny wypoczynek w
ramach karty rabatowej ważnej przez cały rok. 

Podczas konferencji prasowej przy Krzywej Wieży w Ząbkowicach Śląskich przedstawiono założenia
akcji promującej mniej oczywiste, ale atrakcyjne turystycznie miejsca ziemi kłodzkiej i ząbkowickiej.
W spotkaniu uczestniczyli m.in. przedstawiciele Lokalnej Organizacji Turystycznej „Dolny Śląsk poza
utartym szlakiem”, partnerzy projektu, samorządowcy i przedsiębiorcy.
 

 
– Bogactwo atrakcji turystycznych na Dolnym Śląsku jest tak duże, że wiele z nich pozostaje w cieniu
znanych kurortów i popularnych miejsc. Stąd też nasz pomysł na wspólną promocję. A kiedy słyszę
od przedsiębiorców, że efekty naszej pracy są już widoczne, bardzo się z tego cieszę  – mówiła
prezeska stowarzyszenia Grażyna Orczyk. 
 
Od członkini zarządu i skarbniczki organizacji Marty Ptasińskiej dowiedzieliśmy się, że projekt
opiera się na współpracy samorządów oraz podmiotów z branży turystycznej,  gastronomicznej i
noclegowej.  W  akcji  uczestniczy  26  partnerów,  którzy  wspólnie  tworzą  ofertę  pozwalającą
zaplanować pobyt na ziemi ząbkowickiej i kłodzkiej - od zwiedzania i aktywnego wypoczynku po
noclegi oraz regionalne smaki. 
 

 
Jak wyjaśniała dyrektorka LOT Aleksandra Wąsowicz centrum projektu stanowi bezpłatna karta
rabatowa. Turysta otrzymuje ją po skorzystaniu z oferty jednego z partnerów, np. po dokonaniu
zakupu za min. 100 zł. Najważniejsze jest to, że przez 365 dni uprawnia jej posiadacza oraz bliskich
do korzystania ze zniżek w pozostałych obiektach biorących udział w akcji. 
 

 
O tym, że warto zejść z głównych tras, przekonywali również blogerzy  Agnieszka  i  Krystian  z
WolnymKrokiem.pl,  którzy od lat odwiedzają te tereny i  podkreślają ich różnorodność. Wśród
miejsc, które mogą stać się impulsem do zaplanowania wyjazdu, wymieniano m.in. Izbę Pamięci
Violetty Villas w Lewinie Kłodzkim oraz punkt widokowy na Szczytniku w Szczytnej. To właśnie takie
lokalne historie, panoramy i kameralne atrakcje mają zachęcić turystów, by odkrywać ziemię kłodzką
i ząbkowicką nie tylko raz, lecz wracać do niej przez cały rok.
 



 
Karta rabatowa ma ułatwić takie podróżowanie, łącząc różne formy wypoczynku w jednej ofercie.
Turyści mogą liczyć m.in. na zniżki do 20 proc. na atrakcje i zwiedzanie, w tym Kopalnię w Szklarach,
Krzywą Wieżę w Ząbkowicach Śląskich, Jaskinię Radochowską, wieżę widokową w Złotym Stoku,
pałac Marianny Orańskiej  w Kamieńcu Ząbkowickim czy Wioskę Indiańską. Rabaty do 15 proc.
obejmują wybrane noclegi i usługi SPA, m.in. Zamek na Skale, Hotel Abis, Lawendowe Rancho oraz
ośrodek wypoczynkowy Maria w Lewinie Kłodzkim. Oferta obejmuje również aktywny wypoczynek, w
tym Wake Up Park,  Bardo Camp,  Hold School,  lekcje  golfa  i  wypożyczalnie  rowerów,  a  także
gastronomię i lokalne produkty, m.in. Sery Lutomierskie, kawiarnię Diabli Nadali, Stawy Biskupie
oraz Bardzkie Pierniki. 
 
Projekt „Nieoczywista Ziemia Kłodzka i  Ząbkowicka” został  dofinansowany ze środków budżetu
Samorządu  Województwa  Dolnośląskiego.  Szczegóły  akcji  i  regulamin  dostępne  są  na  stronie
www.pozautartymszlakiem.com.
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